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CAMPIONATO PALLANUOTO 

 

 

 

 

Campionato Under 13 gara del 22 novembre 2015 

SPORT PROJECT – GP MODUGNO 5 – 8 

FIMCO SPORT – PAYTON BARI 2 – 17 

NUOVA PIANETA BENESSERE – FLIPPER NUOTO 8 – 5 

NUOTO CASTELLANA – OTRÈ NOCI 5 – 11 

MERIDIANA NUOTO – IMPERO FASANO 17 – 3 

MEDITERRANEO – BIO SPORT 4 – 3 

 

 

Campionato Under 17 gara del 21 – 22 novembre 2015 

DHARMHA – NUOTO GIOVINAZZO 8 – 3 

FIMCO SPORT – MERIDIANA TARANTO 8 – 3 

MEDITERRANEO SPORT – RN TARANTO 5 – 2 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

Campionato Under 13 gara del 22 novembre 2015 



SPORT PROJECT – GP MODUGNO 

Alla società Sport Project si commina l’ammonizione con diffida per aver messo a disposizione 

dell’ufficiale di gara uno spogliatoio condiviso con gli atleti. 

 

NUOVA PIANETA BENESSERE – FLIPPER NUOTO 

Alla società Nuova Pianeta Benessere si commina l’ammonizione con diffida perché, a causa del ritardo 

del medico di servizio, la gara ha avuto inizio con ben 20 minuti di ritardo. 

All’atleta Langone S. (tesserato Nuova Pianeta Benessere) si commina la squalifica per un turno da 

scontare nel campionato di competenza per aver ripetutamente tenuto un comportamento aggressivo e 

sleale nei confronti dell’avversario. 

 

NUOTO CASTELLANA – OTRÈ NOCI 

All’atleta Di Giulio M. (tesserato Nuoto Castellana) si commina la squalifica per un turno da scontare nel 

campionato di competenza per aver platealmente protestato alle decisioni dell’ufficiale di gara. 

 

Campionato Under 17 gara del 21 novembre 2015 

DHARMHA – NUOTO GIOVINAZZO 

All’atleta D’Agostino E. (tesserato Nuoto Giovinazzo) si commina la squalifica per un turno da scontare 

nel campionato di competenza per mancanza di rispetto nei confronti dell’ufficiale di gara. 

All’atleta Prudente M. (tesserato Nuoto Giovinazzo) si commina la squalifica per un turno da scontare nel 

campionato di competenza per mancanza di rispetto nei confronti dell’ufficiale di gare. 
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Avv. Carmine Fabio La Torre 


